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MpeCKypaHT LeH
Ha oKasaHue ycnyr rno LOno/IHUTENbHOMY M HedopManbHOMY obpa3oBaHuUo

cneynannctoB B obnacTtu 34paBoOOXpPaHEHUA

HanmeHoBaHwue ycnyr

2

Ha 2024 ropg

EnovHuya
n3MepeHns

3

LleHa (TeHre)

OYHO
4

CMeLlLlaHHbI
hopmat
06yueHuns

5

1. JlononHUTeNbHOe U HepopMasbHOe 06pa3oBaHMe PaboTHUKOB MELULMHCKUX OpraHusayui
(pykoBOAUTENUN, MEHEAXEPDLI, 3KOHOMUCTbI 1 Byxrantepa)

CemuHap-TpeHuHr 8 akag.yac./l geHb

CeMuHap-TpeHUHr 24 akag. 4ac./3 gHa
Linkn 2 kpegnTta/60 akag.4ae.

Linkn 3 kpeguTtal/ 90 akag.yac.

lcnywartenb
lcnywartenb
lcnywartens
lcnywartenb

10 000
30 000
50 000
70 000

8 000
20 000
35 000
55 000

2. lononHNTeNbHOE N HepopManbHoe o6pasoBaHe MeAULUHCKUX CMeLnanucToB 9KCNepTHOro,
TeopeTUYecKoo Npoduns, a TakXKe NpodeccopcKo-npenojaBaTe/ibCKOro coctaBa MeuUMHCKUX BY30B U
MeAULUHCKUX KOMemxel

CemuHap-TpeHuHr 8 akag.yac./l geHb
CeMMHap-TPeHNHT 24 akaf. 4ac./3 gHs
Linkn 2 kpegnTta/60 akag.vac.

Lnkn 3 kpeanTta/90 akapg.yac.

Livkn 4 kpeanTa/l20 akag.uac.

Limkn 5 kpegntos/150 akapg.yac.

Linkn 6 kpegntos/180 akag.yac.

Linkn 8 kpeantos/240 akafg.yac.

lcnywartensb
lcnywartens
lcnywarenb
lcnywartens
lcnywartens
1cnywarens
lcnywartens

lcnywarenb

10 000
25 000
50 000
70 000
90 000
110 000
120 000
140 000

8 000

20 000
35 000
55 000
75 000
85 000
110 000
130 000

3. JononHNTeNbHOE N HepopmanbHoe o6pasoBaHMe crneunaancToB hapmayeBTUYeCKOro npoguis

Linkn 2 kpeanTtal/60 akag.yac.
Lnkn 3 kpeguta/90 akag.vac.
Linkn 4 kpegnTtal/l20 akag.yac.
Limkn 5 kpeanToB/150 akag.uac.
Linkn 8 kpegntoB/240 akapg.vac.

lcnywaTtens
lcnywartenb
lcnywartens
lcnywartens
lcnywartenb

50 000
70 000
90 000
110 000
140 000

35 000
55 000
75 000
85 000
130 000

4, flononHnTeNnbHOe U HehopManbHoe o6pasoBaHMe CNeynasncToB TepaneBTUUYecKoro (neguaTpuyeckoro)

4.1
4.2
4.3

Limkn 2 kpegnTal/60 akag.yac.
Limkn 3 kpegnTta/90 akag.vac.
Limkn 4 kpegntal/l20 akag.yac.

npogunsa
lcnywartenb
lcnywartens
lcnywartens

50 000
70 000
90 000

35 000
55 000
75 000



4.4
4.5

4.6
4.7

51
52
53

54
55

5.6

6.1
6.2
6.3

6.4
6.5
6.6

7.1
7.2
7.3

8.1

8.2

8.3

9.1

9.2
9.3
9.4
9.5

9.6
9.7

10.1

Lnkn
Lnkn
Lnkn

Lnkn

Lnkn
Lnkn
Linkn

Lnkn
Lnkn

Lnkn

Lnkn
Lnkn
Linkn
Lnkn

Lnkn

Linkn

Linkn
Linkn
Lnkn

5 kpegnTtoB/150 akag.uac. lcnywartens 110 000 85 000
6 KpeanToB/180 akaf.uac. lcnywartens 120 000 110 000
8 KpeanTOB/240 akaj.uac. lcnywarens 140 000 130 000
9 kpeauToB/270 akag.uyac. lcnywatens 180 000 170 000
5. lonoNnHNTeNbHOe U HepopManbHoe obpasoBaHUe CNeLnaancToB
XMpypruyeckoro/natasoroaHaTOMMYeckKoro U cToMaTo/IorM4yeckoro npoguner
2 Kpennta/60 akap.yac. 1lcnywartenb 55 000
3 KpeauTa/90 akag.uac. 1lcnywartensb 75 000
4 kpepnTal/l20 akap.vac. 1lcnywarenb 95 000
5 kpegmT0oB/150 akap.uac. lcnywartenb 120 000
6 Kpeanros/180 akap.uac. lenywarens 130 000
8 KpeaMTOB/240 akaz.uac. lcnywarens 150 000
6. LonoNHNTebHOE U HepopManbHOe o6paszoBaHUe CNeLnananucToB
DYHKLMNOHANbHOW W Ny4yeBOl LUArHOCTUKN
2 KpeauTa/60 akag.vac. lcnywartens 55 000
3 KpegnTa/90 akag.vac. lcnywaTenb 75 000
4 kpefnTa/l20 akapg.uac. 1cnywarenb 95 000
5 KpeauToB/150 akag.uac. 1cnywarenb 120 000
6 KpeanTOB/180 akaz.uac. lcnywatens 130 000
8 kpeanToB/240 akag.yac. 1cnywarens 150 000
7. LononHuTeNnbHOEe M HethopManbHOe 06pa3oBaHue CneLnanncToB
YyNbTPa3ByKOBON ANArHOCTUKN
2 KpeauTa/60 akag.yac. 1lcnywartenb 70 000
4 kpeanTa/l20 akafg.vac. lcnywartens 130 000
6 kpegnToB/180 akapg.uac. lcnywartenb 170 000 .

8. CepTn(rKaLNOHHbI Kypc

CepTUUKALUUOHHBIA Kypc(KNUHNYECKME

4 0
ancuynnnudel) 30 kpeantos/900 akag.yac. lcnywartens 450 000 50 000
CepTUMUKaLNOHHBIN KYpPC(KNMHUYECKNE 300 000 300 000
avcunnnuHbl) 15 kpeanTos/450 akap.yac. lcnywartens
CepTudunKaLnoHHbIWA Kypc (TeopeTuyeckue 1cnywatens 250 000 250 000

avcumnaunel) 12 kpeanTos/360 akajg.yac.

9. CneuymanncTbl CO CpegHUM NpodeccMoHabHbIM 0bpa3oBaHneM

CepTudmnkaynoHHbii kypc (CMP) 10 kpeagutos 300

akaf.vac. 1lcnywarenb 110 000 110 000

CepTudukaynoHHbiii kypc (CMP) 15 kpegutos 450

akaj.vac. lcnywartensb 130 000 130 000

Llnkn 2 kpeanTta/60 akag.uac. lcnywartens 25 000 20 000

Lukn 3 kpeanta/90 akap.uac. lcnywartens 35 000 30 000

Linkn 4 kpepnTal/l20 akaj.yac. lcnywarens 45 000 40 000

Livkn 5 kpegntoB/150 akag.yac. 1 caywarensb 50 000 45 000

Liukn 8 kpeanTos/240 akaj.yac. lenywatens 70 000 65 000
10. CemuHapbl No NpoduIto 3adaBAAeMON cneLnanbHOCTU

[ns cneumanncTos € BbICWNM NPOJPECCUOHANIbHbIM LleHa 3a

obpasoBaHuem aKaZeMunyeckuii

2 000
yac



11. MacTep-Kaaccbl Mo Npouto 3asiBNsieMoli cneumanbHOCTY

Pfl.l  Ans cneuymanncTos ¢ BbICWIUM MPOPECCMOHANBHbBIM
obpasoBaHuem LleHa 3a 3 000
aKafeMmnyecKunii
112  [ns cneuvanncToB CO CPeAHUM MPOdecCUOHaNbHbIM
ac 2 000

obpa3oBaHueM

12. JonoNHUTeNbHOE M HepopManbHOe o6pasoBaHue No Bonpocam
0Ka3aHUs HEOT/TOXHOW MeAULUHCKOM MOMOLLM

121 CemMunHap-TpeHuHr 8 akag.4ac./1 fgeHb 1yenoBek 8 000
12.2  CemuHap-TpeHMHr 16 akag.4ac./2 gHs 1 yenoBek 16 00O
12.3 Linkn 2 kpegnta/60 akag.4ac 1yenoBek 50 00O

13. F'nurneHn4veckoe obyyeHne feKpeTUPOBAHHbIX FPYNN HaceneHUs
(HethopmanbHoe obpasoBaHme)
131 CemuHap 16 akapf.yac./2 gHs 1 yenoBek 1MPI

MpumeyvaHue:
- Mpu Bble3gHbIX LMKNax (3a npegensl r. AfAMaTtbl) B CTOMMOCTb YCAYT 4ONONAHUTENbHO ByAeT BKAKOYATCA CTOMMOCTb
BCeX KOMaHAMPOBOYHbIX PacxofoB.

- AN pUANYECKNUX NNUL NPEfOCTABAATCA CKUAKWA NpU HanpasieHnn
cnywarteneit B KOIMYECTBE: ,
oT 20 yenoBekK - 5%;

oT 40 yenoBek - 10%;

MpopeKkTop MO KNMHUYECKOI paboTe A. IxymabekoB

CoBeTHUK peKTopa M. BpumxaHoBa
N

KomMepuyecKknin gupekTtop ®. Kagupbekosa

OupekTtop 44O E. EcTemecoB



