

Прейскурант цен на оказание услуг по дополнительному и неформальному образованию специалистов в области здравоохранения на 2024 год

			Цена (тенге)	
No	Наименование услуг	Единица измерения	очно	смешанный формат обучения
1	2	3	4	5
	1. Дополнительное и неформальное образо (руководители, менеджерь	-		низаций
1.1	Семинар-тренинг 8 акад.час./1 день	1 слушатель	10 000	8 000
1.2	Семинар-тренинг 24 акад. час./3 дня	1 слушатель	30 000	20 000
1.3	Цикл 2 кредита/60 акад.час.	1 слушатель	50 000	35 000
1.4	Цикл 3 кредита/ 90 акад.час.	1 слушатель	70 000	55 000
		преподавательского сос их колледжей	тава медицин	нских ВУЗов и
2.1	Семинар-тренинг 8 акад.час./1 день	1 слушатель	10 000	8 000
2.2	Семинар-тренинг 24 акад. час./3 дня	1 слушатель	25 000	20 000
2.3	Цикл 2 кредита/60 акад.час.	1 слушатель	50 000	35 000
2.4	Цикл 3 кредита/90 акад.час.	1 слушатель	70 000	55 000
2.5	Цикл 4 кредита/120 акад.час.	1 слушатель	90 000	75 000
2.6	Цикл 5 кредитов/150 акад.час.	1 слушатель	110 000	85 000
2.7	Цикл 6 кредитов/180 акад.час.	1 слушатель	120 000	110 000
2.8	Цикл 8 кредитов/240 акад.час.	1 слушатель	140 000	130 000
	3. Дополнительное и неформальное образован	ние специалистов фа <mark>р</mark> ма	ацевтическог	о профиля
3.1	Цикл 2 кредита/60 акад.час.	1 слушатель	50 000	35 000
3.2	Цикл 3 кредита/90 акад.час.	1 слушатель	70 000	55 000
3.3	Цикл 4 кредита/120 акад.час.	1 слушатель	90 000	75 000
3.4	Цикл 5 кредитов/150 акад.час.	1 слушатель	110 000	85 000
3.5	Цикл 8 кредитов/240 акад.час.	1 слушатель	140 000	130 000
4. Д	ополнительное и неформальное образование о про	специалистов терапевти филя	ического (пед	иатрического)
4.1	Цикл 2 кредита/60 акад.час.	1 слушатель	50 000	35 000
4.2	Цикл 3 кредита/90 акад.час.	1 слушатель	70 000	55 000
4.3	Цикл 4 кредита/120 акад.час.	1 слушатель	90 000	75 000

4.4	Цикл 5 кредитов/150 акад.час.	1 слушатель	110 000	85 000
4.5	Цикл 6 кредитов/180 акад.час.	1 слушатель	120 000	110 000
4.6	Цикл 8 кредитов/240 акад.час.	1 слушатель	140 000	130 000
4.7	Цикл 9 кредитов/270 акад.час.	1 слушатель	180 000	170 000
	5. Дополнительное и неформальное хирургического/паталогоанатомического			
5.1	Цикл 2 кредита/60 акад.час.	1 слушатель	55 000	
5.2	Цикл 3 кредита/90 акад.час.	1 слушатель	75 000	
5.3	Цикл 4 кредита/120 акад.час.	1 слушатель	95 000	
5.4	Цикл 5 кредитов/150 акад.час.	1 слушатель	120 000	
5.5	Цикл 6 кредитов/180 акад.час.	1 слушатель	130 000	
5.6	Цикл 8 кредитов/240 акад.час.	1 слушатель	150 000	
	6. Дополнительное и неформальное функциональной и лучен		алистов	
6.1	функциональной и лучев Цикл 2 кредита/60 акад.час.	1 слушатель	55 000	
6.2	Цикл 3 кредита об акад.час.	1 слушатель	75 000	
6.3	Цикл 4 кредита/120 акад. час.	1 слушатель	95 000	
	Цикл 5 кредитов/150 акад.час.		120 000	
6.4		1 слушатель 1 слушатель	130 000	
6.5	Цикл 6 кредитов/180 акад.час.	·		
6.6	Цикл 8 кредитов/240 акад.час.	1 слушатель	150 000	
	7. Дополнительное и неформальное ультразвуковой ди	-	алистов	
7.1	Цикл 2 кредита/60 акад.час.	1 слушатель	70 000	
7.2	Цикл 4 кредита/120 акад.час.	1 слушатель	130 000	
7.3	Цикл 6 кредитов/180 акад.час.	1 слушатель	170 000	*
	8. Сертификацион	ный курс		
	Сертификационный курс (клинические		450 000	450 000
8.1	дисциплины) 30 кредитов/900 акад.час. Сертификационный курс (клинические	1 слушатель		
8.2	дисциплины) 15 кредитов/450 акад.час.	1 слушатель	300 000	300 000
8.3	Сертификационный курс (теоретические дисциплины) 12 кредитов/360 акад.час.	1 слушатель	250 000	250 000
0.5	9. Специалисты со средним профес	сиональным образо	ованием	
	Сертификационный курс (СМР) 10 кредитов 300			
9.1	акад.час.	1 слушатель	110 000	110 000
9.2	Сертификационный курс (СМР) 15 кредитов 450 акад.час.	1 слушатель	130 000	130 000
9.3	Цикл 2 кредита/60 акад.час.	1 слушатель	25 000	20 000
9.4	Цикл 3 кредита/90 акад.час.	1 слушатель	35 000	30 000
9.5	Цикл 4 кредита/120 акад.час.	1 слушатель	45 000	40 000
9.6	Цикл 5 кредитов/150 акад.час.			
	Цикл 8 кредитов/240 акад.час.	1 слушатель 1 слушатель	50 000 70 000	45 000 65 000
9.7	10. Семинары по профилю заяв			00 000
10.1	Для специалистов с высшим профессиональным образованием	Цена за академический час	2 000	

11.1	11. Мастер-классы по профилю за Для специалистов с высшим профессиональным образованием	Цена за академический	3 000
11.2	Для специалистов со средним профессиональным образованием		2 000
	12. Дополнительное и неформально	-	опросам
	оказания неотложной мед	ицинской помощи	
12.1	Семинар-тренинг 8 акад.час./1 день	1 человек	8 000
			1 (000
12.2	Семинар-тренинг 16 акад.час./2 дня	человек	16 000
12.2	Семинар-тренинг 16 акад.час./2 дня Цикл 2 кредита/60 акад.час	1 человек 1 человек	50 000
		1 человек	50 000
	Цикл 2 кредита/60 акад.час	1 человек прованных групп на	50 000

Примечание:

- При выездных циклах (за пределы г. Алматы) в стоимость услуг дополнительно будет включатся стоимость всех командировочных расходов.
- Для юридических лиц предоставляются скидки при направлении слушателей в количестве:

от 20 человек - 5%; от 40 человек - 10%;

Проректор по клинической работе

Советник ректора

Коммерческий директор

Директор ДДПО

А. Джумабеков

Asmit Key М. Бримжанова

Ф. Кадирбекова

Е. Естемесов